关于开通2012年度等级注册税务师年审系统的通知

各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：

　　根据《关于在试点地区开展2012年等级注册税务师年审工作的通知》(中税协发[2012]066号)的有关规定，2012年度等级注册税务师年审系统(以下简称等级年审系统)即将开通，现将有关问题通知如下：

　　一、等级年审系统将于2013年4月1日正式开通，4月1日至4月30日期间接受等级注册税务师的年审申请。等级年审系统网址为：http://is01.cctaa.cn/odps/，用户须凭借安全盘(U Key)登录系统，具体操作说明请于系统登录首页下载。

　　二、对于完成等级年审培训的三级注册税务师，其年审审核表由等级年审系统自动生成并提交至事务所，个人业绩不显示。税务师事务所审核时，可以对其个人业绩进行修改，提交后，按修改后的业绩进入事务所审核阶段，并参与事务所整体业绩校验。

　　三、为保证等级注册税务师顺利通过年审，等级年审培训截止时间延至4月30日。4月1日至4月25日期间完成等级年审培训(综合成绩60分以上)的等级注册税务师，方可登录系统申请年审，申请时间不得晚于4月30日。

　　四、为便于等级注册税务师申请和确认原所业绩，我们编制了《在2012年度等级注册税务师年审工作中使用原所业绩确认表》(附件)。申请使用原所业绩年审的等级注册税务师应填写本表(一式两份)，经原所同意后，按照《关于在试点地区开展2012年等级注册税务师年审工作有关问题的补充通知》(中税协发[2013]010号)的相关规定，报送地方税协确认。

　　在等级年审工作中如有问题请及时联系相关部门：

　　信息部：系统咨询电话：010-68451149、010-68451549。

　　注册部：业务咨询电话：010-68413988-8202、8205

　　网 校：培训学习咨询电话：4006997070